



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านเพชรอะไหล่
ที่อยู่ เลขที่ ๑๒๘ ถนนพี่น้องพัฒนา
ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ๖๗๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๑-๘๘๗๓๑๔๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๖๗๙๘๐๐๑๕๐๑๗๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๔๒/๒๕๖๒
วันที่ ๑๐ มิถุนายน ๒๕๖๒
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
ที่อยู่ หมู่ที่ ๕ ตำบลสะเดียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัด
เพชรบูรณ์
โทรศัพท์ ๐๕๖-๗๑๑๓๖๕

ตามที่ ร้านเพชรอะไหล่ ได้เสนอราคา วัสดุ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน 1 คัน 2 รายการ	๑	โครงการ	๕,๕๒๐.๐๐	๕,๕๒๐.๐๐
(ห้าพันห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๕,๑๕๘.๘๘
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๖๑.๑๒
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕,๕๒๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๗ มิถุนายน ๒๕๖๒
- สถานที่ส่งมอบ ณ ศูนย์ซ่อมบำรุงเครื่องจักรกล ฯ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ (ศูนย์ซ่อม) ต.วังชมภู อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาสั่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท

x

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ซื้อจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัชฎาการ หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๕๗๔๑๗๙๒๙ วัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน ๑ คัน ๒ รายการ

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ

(นายสำรวย เจอะแก่นหอม)

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน นายกองค้การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

วันที่ ๑๐ มิถุนายน ๒๕๖๒

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายชูพันธ์ ขจรไพร)

เจ้าของร้าน

วันที่ ๑๐ มิถุนายน ๒๕๖๒

เลขที่โครงการ ๖๒๐๕๗๔๑๗๙๒๙

เลขคุมสัญญา ๖๒๐๖๑๔๐๙๘๐๐๑

เอกสารแนบท้าย

ใบสั่งซื้อ เลขที่ 42/2562 วันที่ 10 มิถุนายน 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน		ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)
	เรือกู้ภัยท้องแบน พร้อมเครื่องยนต์ YAMAHA รหัส 027-53-0015/027-53-0016				
1	หัวเทียน (เกลียวยาว) เบอร์ NGK B7HS	4	หัว	280.-	1,120.-
2	Senser (ตรวจจับความร้อน)	2	อัน	2,200.-	4,400.-
		จำนวนราคาสินค้า			5,158.88
		จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			361.12
		จำนวนเงินทั้งสิ้น			5,520

ลงชื่อ ผู้สั่งซื้อ

(นายสำรวย เจอะแก่นหอม)

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลงชื่อ ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายชูพันธ์ ขจรไพร)